АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2022 № 36

Ст. Чепигинская

О внесении изменений в постановление администрации

Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

от 1 октября 2021 года № 81 «Об имущественной поддержке

субъектов малого и среднего предпринимательства в

Чепигинском сельском поселении

Брюховецкого района»

В целях создания необходимых экономических условий для развития и

обеспечения поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в

том числе формирования и развития инфраструктуры поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее

физическое лицо, применяющее специальный налоговый режим), в

соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от

26 июля 2006 года № 135 «О защите конкуренции», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района от 1 октября 2021 года № 81

«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в Чепигинском сельском поселении Брюховецкого

района» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и

(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства (приложение № 1).»;

2

2) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района Н.Н. Шинкаренко

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от ________________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

от 01.10.2021 № 81

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

Наименование публично-правового образования:

муниципальное образование Чепигинское сельское поселение Брюховецкого района

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Наименование органа Администрация Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района

Почтовый адрес 352763, Краснодарский край, ст. Чепигинская, ул. Красная, 29

Ответственное структурное подразделение Финансовый отдел администрации Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района

Ф.И.О. исполнителя Тарасенко Ирина Анатольевна

5

Контактный номер телефона 8(86156)43113

Адрес электронной почты a_chepig@mail.ru

Адрес страницы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» с

размещенным перечнем (изменениями,

внесенными в перечень)

https://www.bruhoveckaya.ru/mo/chepig/maloe-i-srednee-predprinimatelstvo/

№

п/п

Номер в

реестре

имуществ

а

Адрес

(местопол

ожение)

объекта

Структурированный адрес объекта

   Наимено

вание

субъекта

Российск

ой

Федерац

ии

Наименов

ание

муниципа

льного

района/

городског

о округа/

внутригор

одского

округа

территори

и города

федеральн

ого

значения

Наименовани

е городского

поселения/

сельского

поселения/

внутригородс

кого района

городского

округа

Вид

населе

нного

пункт

а

Наимен

ование

населен

ного

пункта

Тип

элемен

та

планир

овочно

й

структу

ры

Наимено

вание

элемента

планиро

вочной

структур

ы

Тип

элемен

та

уличн

о-

дорож

ной

сети

Наимен

ование

элемент

а

улично-

дорожн

ой сети

Номер

дома

(включа

я

литеру)

Тип и

номе

р

корп

уса,

строе

ния,

владе

ния

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6

1 - - - - - - - - - - - - -

Вид объекта

недвижимост

и; движимое

имущество

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номер Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственн

ого кадастра

недвижимости

Основная характеристика объекта

недвижимости

Наимен

ование

объекта

учета Тип (площадь - для

земельных

участков, зданий,

помещений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

- для сооружений;

протяженность,

объем, площадь,

глубина залегания

согласно

проектной

документации для

объектов

незавершенного

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируе

мое

значение

(для

объектов

незавершенн

ого

строительст

ва)

Единица

измерения

(для

площади -

кв. м; для

протяженнос

ти - м; для

глубины

залегания -

м; для

объема - куб.

м)

Номер Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

15 16 17 18 19 20 21 22

- - - - - - - -

7

Сведения о движимом имуществе Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования

имуществом

 организации, образующей

инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства

субъекта малого и среднего

предпринимательства

Тип:

оборуд

ование,

машин

ы,

механи

змы,

устано

вки,

трансп

ортные

средств

а,

инвент

арь,

инстру

менты,

иное

Госуда

рствен

ный

регистр

ационн

ый

знак

(при

наличи

и)

Наимен

ование

объекта

учета

Марк

а,

моде

ль

Год

выпу

ска

Кад

аст

ров

ый

ном

ер

объ

ект

а

нед

виж

имо

го

иму

щес

тва,

в

том

чис

ле

зем

ель

Правообладатель Документы

основание

Правообладател

ь

Документы

основание

8

ног

о

уча

стк

а, в

(на)

кот

оро

м

рас

пол

оже

н

объ

ект

     - Полное

наимен

ование

ОГР

Н

ИН

Н

Дата

закл

ючен

ия

догов

ора

Дата

оконча

ния

действ

ия

догово

ра

Пол

ное

наи

мен

ован

ие

ОГР

Н

ИНН Дата

заключе

ния

договор

а

Дат

а

око

нча

ния

дей

стви

я

дого

вора

23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

Автомо

биль

В140КР

123

Автомо

биль

Lada

2121

40

2012

- Админи

страция

Чепиги

нского

сельско

го

1052

3152

9021

3

2327

0096

30

- - - - - - -

9

поселен

ия

Брюхов

ецкого

района

Указать одно из

значений: в перечне

(изменениях в перечне)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень

(изменены сведения об имуществе в перечне)

Наименование органа

принявшего документ

Вид документа Реквизиты документа

Дата Номер

39 40 41 42 43

-

Совет Чепигинского

сельского поселения

Брюховецкого района

Решение 26.10.2010 43

Глава

Чепигинского сельского поселения

Брюховецкого района Н.Н. Шинкаренко»

10